PAGE

Администрация городского округа города Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 30.06.2014
	№ 4332

	О внесении изменений в Порядок создания, хранения, использования и восполнения резерва материальных ресурсов для ликвидации

 чрезвычайных ситуаций  на территории городского округа г.Бор,

утвержденный постановлением администрации городского округа г.Бор от 17.02.2014 № 860

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, на основании протеста Борской городской прокуратуры от 20.06.2014 № 2-15-2014 администрация городского округа г.Бор постановляет:
1. Внести изменения в Порядок создания, хранения, использования и восполнения резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций  на территории городского округа г.Бор, утвержденный постановлением администрации городского округа г.Бор от 17.02.2014 № 860, исключив в пункте 2 слова: «Использование Резерва на иные цели, не связанные с ликвидацией чрезвычайных ситуаций, допускается в исключительных случаях, только на основании решений, принятых администрацией городского округа г.Бор».
2. Заведующему общим отделом администрации городского округа г.Бор Ю.Г.Зырянову обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru .
Глава администрации

  А.В. Киселев
Е.Н.Дорощенко

2-20-65